
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 135/MR/TÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sanace silnice II/205 Močidlec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000552“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sanace silnice II/205 Močidlec"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROBSTAV k.s.
Sídlo: Muchova 240/6

16000 Praha
IČO: 27430774
Datum a čas doručení nabídky: 13.09.2021 08:00
Nabídková cena: 4 242 526,81 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 13.09.2021 08:47
Nabídková cena: 4 352 469,22 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1

1 /2

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Název: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Sídlo: Václava Majera 573

44001 Louny
IČO: 10442481
Datum a čas doručení nabídky: 10.09.2021 14:23
Nabídková cena: 4 827 285,87 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sanace silnice II/205 Močidlec":

Název: ROBSTAV k.s.
Sídlo: Muchova 240/6

16000 Praha
IČO: 27430774
Nabídková cena: 4 242 526,81 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno
výpisem ze živnostenského rejstříku ze dne 25.6.2021. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským
oprávněním číslo 1.
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem
z obchodního rejstříku ze dne 9.7.2021.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 13.09.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



KRAJSKÁ 5ı_JRA'vA A ÚD(ę,Ž§j4jjj SIL/wc
h .\ R: ‹ J x ť.\ :ahh f fH‹ J KRA H ~, 1 ›Rı':> I JI"-'vK‹) VA' Uıťť .“A fw/A. 4“. _.Í 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
ıcoz 70947023
c. 1.; 135ťMRrrUf2O21

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Sanace silnice W205 Močidlec“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,.P21V00000552*'

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby: \

Jméno a příjmení Podpis
ing. Petr Šťovíček
Rostislav Kadlec

ÍLenka Tomášková
I

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

5

Pořadové
` číslo Název Sídlo IČO
Í nabídky

Václava Majera 5731. EKOSTAVBY Louny s.r.o. 144001 Louny 10442481

Muchova 240116IZ. ROBSTAV k.s. 116000 Praha 2?430774

13. Komunikace Sokolov s.r.o. `D°|nÍ 98 _ 28036166I .36263 Dalovıce 1

Popis způsobu hodnocení nabidek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek



ı‹RA1Sg€ę( SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
K/1. IČ! (_) VA !ť5›ˇì“;'!-Ť!-!( ) K[łA IE, I*łÉ'ÍSł -'13' VK(DPI-Í ()I‹'("5.‹\ ı`\n'!/.4 C

1 ıı IIP .adí Poradove
- °". čisın Název ceıhøvý pøčęthønıů Nahidhøvá cena
"a'°""“' nabidky

51. 2. ROBSTAV k.S. '100,00ü 4 242 526,81 Kč vč. DPH

-2. 3. 4 352 469,22 Kč vč. DPHŽorěıunikace Sokolov 191474

3. 1. EKOSTAVBY Louny S.r.o.`87,886 4 82? 285,87 Kč vč. DPH

Složení komise

ÍJméno a přijmení Podpis
'l ng. Petr Šťovíček
Rostislav Kadlec

ìLęnKa Tømáškøvá
/

V Sokolově dne 13.09.2021

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

Ž


		2021-09-13T14:33:08+0200
	Ing. Jiří Šlachta




